Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2014 № 110-37-1233-14 «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»
       В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.ст.3,13,ч.1ст.29 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», руководствуясь  п.3 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 №051-14-119 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.02.2014 №61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», п.3 ч.1 ст.4 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа  муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2014 № 110-37-1233-14 «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»» (опубликованному  в газете «Саянские зори», № 2 (3814) от 22.01.2015 г., вкладыш «официальная информация» стр. 1-5) следующие изменения:

1.1 В пункте 3 главы 2 раздела I слова «Комитетом по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» администрации городского округа администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»» заменить словами «Комитетом по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск» (далее – Комитет).
1.2 В пункте 4 главы 3 раздела I слова «Комитет по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»» заменить словом «Комитет».

1.3 В пункте 20 главы 3 раздела II слова «муниципальное казенное учреждение «администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»» заменить словом «Комитет».
1.4 Пункт 29 главы 8 раздела II дополнить подпунктом следующего содержания:

«и) Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от           N 110-37-     «Об учреждении органа администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - Комитет по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»»».

1.5 В пункте 119 главы 30 раздела V  слова «заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи» заменить словами «заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи».
1.6 Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.7 Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
исп. Панкина А.С.
тел.8(39553)56166
Приложение № 1
к Административному регламенту «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

Заявление

В  администрацию городского округа муниципального образования «город Саянск»_________________________
Заявление
от
Для физических лиц указываются: фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства, номер телефона; для представителя физического лица указываются: фамилия, имя, отчество представителя, реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению.

Для юридических лиц указываются: наименование, организационно-правовая форма, адрес места нахождения, номер телефона, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного представлять интересы юридического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющего эти правомочия и прилагаемого к заявлению.
Прошу утвердить схему расположения земельного участка, расположенного на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» по адресу:

_________________________________________________________________________________

В целях: ____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:

Дата_________________                                                                   Подпись__________________
Приложение № 2
к Административному регламенту «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

БЛОК-СХЕМА

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Подача заявления и документов:

путем личного обращения;

через организации федеральной почтовой связи;

в форме электронного документа (в том числе посредством Портала)

Прием, регистрация заявления и документов, подлежащих представлению заявителем

(не более 30 минут)

Направление уведомления об отказе в приеме заявления и документов

(5 рабочих дней)

Формирование и направление межведомственных запросов в органы, участвующие в предоставлении муниципальной услуги

(1 рабочий день – формирование и направление запросов, 5 рабочих дней – представления ответа на запрос)

Отказ в выдаче схемы расположения земельных участков

(5 рабочих дней)

Принятие решения о выдаче или об отказе в выдаче схемы расположения земельных участков и направление решения заявителю

(30 календарных дней (в том числе, с учетом направления необходимых запросов)

Направление (выдача) схемы расположения земельных участков, расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

Направление отказа в выдаче схемы расположения земельных участков